2025年１月 10日

各位

会 社 名 株式会社アイガー

(コード番号 9226 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長   木田 裕士

問合せ先 取締役経営管理局長 武内美由紀

T E L     03-3216-6111

U R L https://field.ne.jp

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年１月 10日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年１月 12日開

示「2023年 11月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」にて公表いたしました 2024年 11月期（2023年 12月

１日～2024年 11月 30日）の通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024年 11月期 通期連結業績予想数値の修正（2023年 12月１日～2024年 11月 30日）

（単位：百万円）

連 結

売 上 高

連 結

営 業 利 益

連 結

経 常 利 益

親会社株主に帰属す

る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,453 31 30 19 19.38円

今回修正予想（Ｂ） 1,427 63 61 36 35.58円

増  減  額（Ｂ－Ａ） △26 32 31 17

増  減  率（  ％  ） △1.8 103.2 103.3 89.5

（ご参考）前期連結実績

（2 0 2 3 年 1 1 月期）
1,353 23 21 14 14.13円

２．修正の理由

  当社グループの連結売上高については、教育機関を中心とした広告ブランディング事業が順調に推移し

たことや、旺盛な新入生や新卒の確保に向けた広告需要に支えられた結果、計画通りとなりました。

連結営業利益に関しては、継続的に行っている外注費用の低減により売上総利益は計画通りとなり、効

率の良い業務運用を行った結果、採用計画に対して人件費が当初の想定額から 24百万円減少した影響に

より、前回発表予想 31百万円から 63百万円となり、上回る見通しであることから、連結営業利益、連結

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益の通期連結業績予想を上方修正いたしました。

以 上

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。